



Tlf.: +45 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR no. 20 22 26 70

A/S DYBVAD STÅLINDUSTRI

PARKVEJ 5, 9352 DYBVAD

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 25 May 2018*

Heidi Lynnerup Larsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 70 17 32
CVR NO. 10 70 17 32

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	11-12
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-16
Egenkapitalopgørelse..... <i>Equity</i>	17
Noter..... <i>Notes</i>	18-25
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	26-35

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

A/S Dybvad Stålintustri
Parkvej 5
9352 Dybvad

CVR-nr.: 10 70 17 32
CVR no.:
Stiftet: 1. januar 1987
Established: 1 January 1987
Hjemsted: Frederikshavn
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Tomas Håkan Therén, Formand
Chairman
Oskar Emanuel Lindholm
Lasse Viegand Hansen
Klaus Beyer Nielsen
Niels Lykke Graugaard

Direktion
Board of Executives

Ib Sand Nykjær

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
9300 Sæby

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for A/S Dybvad Stålintustri.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of A/S Dybvad Stålintustri for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2017 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Dybvad, den 15. februar 2018
Dybvad, 15 February 2018

Direktion:
Board of Executives

Ib Sand Nykjær

Bestyrelse:
Board of Directors

Tomas Håkan Therén
Formand
Chairman

Oskar Emanuel Lindholm

Lasse Viegand Hansen

Klaus Beyer Nielsen

Niels Lykke Graugaard

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000	2015 tkr. DKK '000	2014 tkr. DKK '000	2013 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	60.130	67.498	66.158	46.711	59.803
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat før afskrivninger / EBITDA..	34.413	38.840	38.861	25.273	36.216
<i>Operating profit/loss before depreciation/EBITDA</i>					
Driftsresultat.....	30.569	37.307	36.358	23.115	34.183
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	-814	-571	-195	-123	-211
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	29.755	36.736	36.163	22.992	33.972
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	23.233	28.652	27.717	17.400	25.509
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	82.903	50.385	52.776	43.679	48.740
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	30.455	29.003	28.070	17.753	25.353
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-2.143	-2.334	-1.626	3.516	2.635
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Afkast af investeret kapital.....	134,5	159,3	183,5	137,9	199,6
<i>Rate of return on invested capital</i>					
Soliditetsgrad.....	36,7	57,6	53,2	40,6	52,0
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	78,1	100,4	121,0	80,7	112,9
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Afkast af investeret kapital:

$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Rate of return:

$$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Soliditetsgrad:

Egenkapital ekskl. minoriteter x 100
Passiver i alt, ultimo

Solvency ratio:

Equity ex. minorities, at year end x 100
Total equity and liabilities, at year end

Egenkapitalforrentning:

Resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Return on equity:

Profit/loss after tax x 100
Average equity

Nøgletallene følger i al væsentlighed
Finansforeningens anbefalinger.

*The ratios follow in all material respects the
recommendations of the Danish Finance Society.*

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af pladefrysere.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis med hensyn til måling af igangværende arbejder. Selskabet er overgået fra at anvende salgsmetoden, hvor avance på projekterne indregnes i resultatopgørelsen, når arbejdet er afsluttet og endelig risikoovergang til køber har fundet sted, til at anvende produktionsmetoden, hvor avance på igangværende projekter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at arbejdet udføres.

Praksisændringen sker som følge af, at selskabet oplever en stigende individualisering af de leverede produkter. Ledelsen har derfor valgt at indregne produktionen af produkter, hvor der har været en høj grad af kundetilpasning efter produktionskriteriet.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat af primær drift (EBIT) udgør i 2017 tDKK 30.569 mod tDKK 37.307. Egenkapitalen pr. 31. december 2017 er på tDKK 30.455.

Selskabet er ultimo maj 2017 overtaget af Freeze Bidco ApS. Dette har i 2017 påvirket resultatet med en række engangsomkostninger, der er disponeret med henblik på en styrkelse af det fremtidige forretningsgrundlag.

Ultimo 2017 foretog virksomheden en akquisition af Erlinord A/S, Vejle.

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

Principal activities

The company's activities are development, production and sale of plate freezers.

Exceptional matters

The company changed its accounting policies during the year in relation to measurement of work in progress. The company has changed from using the sales method, according to which the profit on the projects is recognised in the income statement when the work is completed and the final transfer of risk to purchaser has taken place, to using the production method, according to which the profit on work in progress is recognised in the income statement as the work progresses.

The reason for the change of policy is that the company experiences an increasing individualisation of the delivered products. Management has therefore chosen to recognise the production of products, for which there has been a high degree of customisation, according to the production method.

Reference is made to the description in the accounting policies, including the description of the impact on the annual report of the change of policy.

Development in activities and financial position

The company's results of primary operations (EBIT) amount in 2017 to DKK ('000) 30,569 against DKK ('000) 37,307. Equity at 31 December 2017 is DKK ('000) 30,455.

The company was taken over by Freeze Bidco ApS at the end of May 2017. This affected the results for 2017 by a number of one-time costs which were made for the purpose of strengthening the future commercial basis.

At the end of 2017, the company acquired Erlinord A/S, Vejle.

Management considers the results for 2017 satisfactory.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The results for the year are as expected.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Forventninger til fremtiden

Der forventes for 2018 en tilfredsstillende udvikling i selskabets forretningsgrundlag og indtjening.

Future expectations

For 2018, a satisfactory development of the company's commercial basis and earnings is expected.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		60.130	67.498
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-26.794	-27.580
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-2.767	-2.611
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		30.569	37.307
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	266
<i>Income from other equity investments, securities and receivables that are fixed assets</i>			
Andre finansielle indtægter.....		1	5
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-815	-842
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		29.755	36.736
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-6.522	-8.084
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....	4	23.233	28.652
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		10.110	10.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		5.354	5.757
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		0	186
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	15.464	16.279
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		37.931	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		30	30
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	6	37.961	30
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		53.425	16.309
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		6.809	5.937
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		8.482	7.362
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		226	711
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		15.517	14.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		10.964	7.163
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>		2.490	2.197
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		72	89
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		0	1.100
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	7	148	186
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		13.674	10.735
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		287	9.331
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		29.478	34.076
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		82.903	50.385

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	8	500	500
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		19.955	28.503
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		10.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		30.455	29.003
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	9	2.562	992
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	10	700	800
HENSATTE FORPLIGTELSE <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		3.262	1.792
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		3.670	4.142
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... <i>Other bank debt</i>		0	477
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term liabilities</i>	11	3.670	4.619
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	11	503	572
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		1.761	0
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>		209	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		6.683	4.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		8.225	4.582
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		17.434	260
Skyldigt sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution payable</i>		2.005	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		8.696	4.708
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		45.516	14.971

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		49.186	19.590
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		82.903	50.385
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Koncernregnskab <i>Consolidated financial statements</i>	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 31. december 2016..... <i>Equity at 1 January 2017</i>	500	27.663	0	28.163
Praksisændringer..... <i>Change of equity due to change of policy</i>		840		840
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017..... <i>Adjusted equity at 1 January 2017</i>	500	28.503	0	29.003
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		19		19
Tilskud fra moderselskab..... <i>Contribution from parent company</i>		6.000		6.000
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-14.567	37.800	23.233
Udbetalt ekstraordinært udbytte..... <i>Payment of extraordinary dividend</i>			-27.800	-27.800
Egenkapital 31. december 2017..... <i>Equity at 31 December 2017</i>	500	19.955	10.000	30.455

NOTER
NOTES

	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 53 (2016: 53)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	24.626	25.310	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.729	1.818	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	439	452	
	26.794	27.580	
Vederlag til direktion..... <i>Remuneration of management</i>	1.444	0	
Vederlag til bestyrelse..... <i>Remuneration of board of directors</i>	225	0	
	1.669	0	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	271	260	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	544	582	
	815	842	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	4.957	7.844	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	1.565	240	
	6.522	8.084	

NOTER
NOTES

	2017 tkr. DKK '000	2016 tkr. DKK '000	Note
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	10.000	0	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....	27.800	27.700	
<i>Extraordinary dividend</i>			
Overført resultat.....	-14.567	952	
<i>Retained earnings</i>			
	23.233	28.652	

Materielle anlægsaktiver

5

Tangible fixed assets

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2017.....	19.887	22.814	186
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....	235	1.908	0
<i>Additions</i>			
Afgang.....	0	-3.188	-186
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2017.....	20.122	21.534	0
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	9.551	17.057	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-3.188	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	461	2.311	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	10.012	16.180	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	10.110	5.354	0
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

Fixed asset investments

	Kapitalandele i datter- virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2017..... <i>Cost at 1 January 2017</i>	0	30
Tilgang..... <i>Additions</i>	37.931	0
Kostpris 31. december 2017..... <i>Cost at 31 December 2017</i>	37.931	30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	37.931	30

Goodwill

Goodwill

A/S Dybvad Stålintustri har erhvervet kapitalandele i Erlinord A/S i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 37.931 tkr. Goodwill af årets køb udgør 29.992 tkr.

A/S Dybvad Stålintustri acquired equity investments in Erlinord A/S during the year. The cost price of the equity investment is DKK ('000) 37,931. Goodwill on the purchases during the year is DKK ('000) 29,992.

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Investments in subsidiaries (DKK '000)

Navn og hjemsted <i>Name and registered office</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Erlinord A/S, Vejle.....	7.939	6.939	100 %

Periodeafgrænsningsposter

7

Prepayments and accrued income

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, primært forsikringer, kontingenter og annoncer.

Prepayments contain prepaid costs, primarily insurance, contingents and ads

NOTER
NOTES

	2017	2016	Note
	tkr.	tkr.	
	DKK '000	DKK '000	
Selskabskapital			8
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Specification of the share capital:</i>			
A-aktier, 1 stk. a nom. 250.000 kr.....	250	250	
<i>A-shares, 1 in the denomination of 250.000 DKK</i>			
A-aktier, 1 stk. a nom. 245.000 kr.....	245	245	
<i>A-shares, 1 in the denomination of 245.000 DKK</i>			
A-aktier, 1 stk. a nom. 5.000 kr.....	5	5	
<i>A-shares, 1 in the denomination of 5.000 DKK</i>			
	500	500	
 Hensættelse til udskudt skat			 9
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, igangværende arbejder, periodeafgrænsningsposter, hensættelser og langfristede gældsforpligtelser.			
<i>Provision for deferred tax relates to differences between the carrying amount and the tax value of tangible fixed assets, work in progress, accruals, provisions, and long-term liabilities.</i>			
	2017	2016	
	tkr.	tkr.	
	DKK '000	DKK '000	
 Udskudt skat vedrører:			
<i>Deferred tax relates to:</i>			
Grunde og bygninger.....	885	852	
<i>Land and buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	-159	20	
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Igangværende arbejder.....	1.939	237	
<i>Work in progress</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....	32	33	
<i>Accruals</i>			
Andre hensatte forpligtelser.....	-154	-176	
<i>Other provisions for liabilities</i>			
Langfristede gældsforpligtelser.....	19	26	
<i>Long-term liabilities</i>			
	2.562	992	

NOTER
NOTES

	2017	2016	Note	
	tkr.	tkr.		
	DKK '000	DKK '000		
Udskudt skat, 1. januar.....	992	757		
<i>Deferred tax, 1 January</i>				
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	1.565	240		
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>				
Valutaterminsforretning.....	5	-5		
<i>Forward contracts</i>				
Udskudt skat 31. december.....	2.562	992		
<i>Provision for deferred tax 31 December 2017</i>				
Andre hensatte forpligtelser			10	
<i>Other provisions for liabilities</i>				
0-1 år.....	370	400		
<i>0-1 year</i>				
Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser ved sædvanlig garanti på leverede anlæg. Garantiperioden løber sædvanligvis mellem 1-2 år.				
<i>Other provisions for liabilities include liabilities relating to common warranties of delivered plant. The warranty period is usually 1 to 2 years.</i>				
Langfristede gældsforpligtelser			11	
<i>Long-term liabilities</i>				
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
	1/1 2017	31/12 2017	Repayment	Debt outstanding
	<i>total liabilities</i>	<i>total liabilities</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.641	4.173	503	1.769
<i>Mortgage debt</i>				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	550	0	0	0
<i>Other bank debt</i>				
	5.191	4.173	503	1.769

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

12

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg.
The company is subject to common warranties on delivered plant.

Selskabet har kautioneret for Erlinord A/S' engagement med Danske Bank A/S, der ved årets udgang udgjorde 0 tkr. Selskabet har ligeledes kautioneret for Freeze BidCo ApS' engagement med Danske Bank A/S, der ved årets udgang udgjorde 138.500 tkr. Kautionen er for Erlinord A/S maksimeret til 20.000 tkr. Kautionen er for Freeze BidCo ApS maksimeret til 231.500 tkr.
The company has issued a guarantee for Erlinord A/S' engagement with Danske Bank A/S which amounted to DKK ('000) 0 at the end of the year. The company has also guaranteed Freeze BidCo ApS' engagement with Danske Bank A/S which amounted to DKK ('000) 138,500 at the end of the year. The guarantee for Erlinord A/S has been maximised to DKK ('000) 20,000. The guarantee for Freeze BidCo ApS has been maximised to DKK ('000) 231,500.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 225 tkr.

Operating leases

The company has entered into tenancy and lease agreements with an average annual lease payment of DKK ('000) 225.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Freeze HoldCo ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Tax payable of the group's joint taxable income is stated in the annual report of Freeze HoldCo ApS, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

13

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.173 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på 4.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2017, 10.110 tkr. Gælden til de pågældende pengeinstitutter udgør tkr. 0.

Til sikkerhed for selskabets engagements med Danske Bank A/S er aktier nom. 500 tkr. i Erlinord A/S pantsat, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgjorde 37.931 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel m.v., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

Land and buildings have been provided as security for debt to mortgage banks, DKK ('000) 4,173.

As security for bank debt, the company has issued owner's mortgages of DKK ('000) 4,000, providing security on land and buildings.

The carrying amount of the mortgaged land and buildings is DKK ('000) 10,110 at 31 December 2017. The debt to the banks concerned amounts to DKK 0.

Shares of a nominal amount of DKK ('000) 500 is Erlinord A/S, whose carrying amount was DKK ('000) 37,931 at 31 December 2017, have charged as security for the company's engagements with Danske Bank A/S.

The carrying amount of charged assets is disclosed solely on the basis of the distribution used in the annual report. In addition, any carrying amount of operating equipment etc., which will be included in the charge according to section 37 of the Danish Land Registration Act, should be added.

Nærtstående parter

14

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Procuritas Capital Investors VI AB, Biblioteksgatan 3, 11146 Stockholm, Sverige, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Controlling interest

Procuritas Capital Investors VI AB, Biblioteksgatan 3, 11146 Stockholm, Sweden, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any transactions with related parties that were not concluded on market conditions. According to section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act, only transactions that are not carried out on market conditions are to be disclosed.

NOTER
NOTES

Note

Koncernregnskab

15

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Freeze Holdco ApS, Parkvej 5, 9352 Dybvad, CVR-nummer 38 60 61 31.

The company is included in the consolidated financial statements of Freeze HoldCo ApS, Parkvej 5, 9352 Dybvad, CVR number 38 60 61 31.
